СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.02.2024                               № 527/4-с

О внесении изменения в решение Совета депутатов
МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  от
07.12.2022  года  №  406/4-с «О  передаче  части
полномочий  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  муниципальному
образованию «Кингисеппское городское поселение»
Кингисеппского  муниципального  района
Ленинградской области на 2023 – 2026 годы»

В  целях  приведения  в  соответствие  действующему  законодательству,  в
соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставами  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  и  МО
«Кингисеппское  городское  поселение»,  порядком  передачи  (принятия)
полномочий  между  органами  местного  самоуправления  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  и  органами  местного  самоуправления  поселений,
входящих  в  его  состав,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район» от 21.07.2010 года № 154/2-с, а также в
целях  исполнения  полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения
муниципальным образованием «Кингисеппский муниципальный район», Совет
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»  от  07.12.2022  года  №406/4-с  «О  передаче  части  полномочий
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  муниципальному  образованию  «Кингисеппское
городское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской
области на 2023 – 2026 годы» (далее – Решение) следующее изменение:

1.1. Подпункт 1.3. пункта 1 Решения изложить в новой редакции:
«1.3. Организация и осуществление мероприятий межпоселенческого характера
по работе с детьми и молодежью, участие в реализации молодежной политики,

разработка  и  реализация  мер  по  обеспечению  и  защите  прав  и  законных
интересов  молодежи,  разработка  и  реализация  муниципальных  программ  по
основным  направлениям  реализации  молодежной  политики,  организация  и
осуществление мониторинга реализации молодежной политики:
1.3.1. организация и проведение районных молодежных мероприятий;
1.3.2. участие в молодежных мероприятиях различного уровня.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  в  информационно  –
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по  законодательству,  международным  отношениям   и  депутатской
этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                      Е.Г. Антонова